
COMUNE DI COLI 
PROVINCIA DI PIACENZA 

 
 

COPIA 
CIG. B79388F249 
 
 
N. 62 registro generale 
N. 25 registro servizio 
 
 

DETERMINAZIONE DEL SERVIZIO TECNICO 
DEL 09-07-2025 

 
 

Oggetto: ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER CONCESSIONE D'USO DI 
TERRENO POSTO IN LOCALITA COLI CAPOLUOGO, CENTRO 
SPORTIVO, DAL 2025 AL 2029 (CIG B79388F249) 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO 
 

 
Richiamati i seguenti atti adottati dal Comune:   

 deliberazione di Consiglio Comunale n. 6 del 27/01/2025, con cui è stata approvata la 
nota di aggiornamento al Documento Unico di Programmazione Semplificato (DUPS) 
2025-2027;  

 deliberazione di Consiglio Comunale n. 7 del 27/01/2025, con cui si è approvato il 
bilancio di previsione finanziario 2025-2027; 

 deliberazione di Giunta Comunale n. 2 del 12/02/2025, recante approvazione del 
“Piano Esecutivo di Gestione 2025-2027;  

Rilevato che i Responsabili di struttura sono autorizzati ad assumere i provvedimenti ed a 
realizzare le operazioni necessarie al perseguimento degli adempimenti inerenti alla struttura 
di responsabilità; 

Dato atto che il Comune di Coli ha proceduto alla sottoscrizione di “Scrittura privata per la 
concessione d’uso di terreno posto in località Coli Capoluogo, centro sportivo, in Comune di 
Coli (PC) – periodo ann. 2025-2026-2027-2028-2029”, acquisita al prot. comunale n. 
4980/2025; 

Precisato che tale contratto ha ad oggetto la concessione d’uso, da parte del sig. Lelio 
Zavattoni al Comune di Coli, di un terreno sito nell’area del centro sportivo di Coli, di 
proprietà del sig. Lelio Zavattoni;  

Precisato altresì che tale contratto prevede il pagamento, a favore del proprietario, di un 
canone di complessivi € 2.000,00;  

Dato atto che si rende dunque necessario assumere impegno di spesa per l’importo indicato 
al punto precedente; 



Sede legale e Uffici: 
Via del Municipio, 1 – 29020 COLI (PC) 
Tel. 0523/931117 – Fax 0523/931136 – e-mail:   info@comunecoli.it 
Cod.Fisc. e P.I. 00229510334 

Considerato che si è proceduto a richiedere, mediante la piattaforma PCP, CIG ai fini della 
tracciabilità dei flussi finanziari: B79388F249;  

DISPONE 

1) di richiamare integralmente le considerazioni formulate in premessa, che costituiscono 
parte integrante del presente dispositivo;  

1) di impegnare la somma di € 2.000,00 al CAP. 180, previa apposizione del visto 
contabile (creditore: sig. Lelio Zavattoni; CIG B79388F249);   

2) di provvedere alla pubblicazione della presente determinazione in Albo Pretorio nonché 
in Amministrazione Trasparente, sezione “Beni immobili e gestione patrimonio”, sotto-
sezione “Canoni di locazione e affitto”, conformemente a quanto previsto dal D.Lgs. 
33/2013;   

3) di dare atto che il presente provvedimento è funzionale all’efficace svolgimento delle 
competenze assegnate allo scrivente servizio e che la sottoscritta non si trova in conflitto 
di interessi con quanto disposto nel medesimo provvedimento ai sensi dell’art. 16 del 
D.Lgs. 36/2023. 

 
 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 F.to ARCH. ESTER PUGNI 
 
 
 
 
 
___________________________________________________________________________ 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 
Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 
giorni consecutivi dal 09/07/2025   al 24/07/2025           
 
Coli Lì 09/07/2025             
 
 IL RESPONSABILE DELLA 

PUBBLICAZIONE  
 F.to GEOM. MARIO FERRI 
 
E’ copia conforme all’originale 
 
Coli Lì 09/07/2025           
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 ARCH. ESTER PUGNI 
 
 
 


